
          



        
         
          
        
            
                
            
 
                                 
        

                              
                                            
	
							
		[image: Bydlení Klafar, Žďár nad Sázavou, logo]	
	[image: Úvodní stránka]Úvodní stránka 
		
	Byty
		
	Lokalita
		
	Aktuality
		
	Galerie
		
	Kontakt
		
	[image: Poptat byt]Poptat byt 
		


    

    



                     
                     
                                            


	
Nové byty

Žďár nad Sázavou
lokalita klafar






        
            
                                                

                    [image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]



                    
                        IMG_5590



IMG_5559.jpg



IMG_5559.jpg



Atmosféra



                    


                                    

            

        

        [image: previous arrow] 
     





[image: next arrow] 
     
















                     
                     
                                            


	
32 bytů

 

K předání 2024

 

Vybrat byt





 
   
                         
                 
 
                
        
            
                                  
                    
                                                    


	

Bydlení Klafar

Moderní byty na Vysočině




Moderní rezidenční bydlení pro vás stavíme ve Žďáru nad Sázavou ve vyhledávané lokalitě Klafar, která nabízí doslova "bydlení snů".

Tento projekt nabízí nadčasové bydlení v Hrnčířské ulici v celkem 4 bytových domech, jejichž realizace bude probíhat po etapách. Předpokládaný termín dokončení prvních bytů je v září 2024. K dosažení maximálního komfortu bydlení jsme na každé patro umístili minimum bytů, každý s balkonem nebo terasou.

Myslíme i na možnost krytého parkování přímo v domech, abyste se pohodlně dostali domů od svého auta suchou nohou. Stejně tak jsme mysleli na uchování sezonních věcí, proto si můžete ke každému bytu dokoupit také sklep.

Všechny budovy mají nízkou energetickou náročnost "B" díky použití kvalitních materiálů, jako jsou například izolační trojskla a dostatečně silné polystyrenové zateplení. Ekonomický přínos má také podlahové topení v celém domě.










	
[image: Rodinné bydlení, Bydlení Klafar]
Ideální domov 
pro rodiny



[image: Ekonomický nízkoenergetický byt]
Nízkoenergetické bydlení "B"



[image: Možnost nadstandardních úprav]
Nadstandard
na klíč



[image: Lokalita bytů, Klafar Žďár nad Sázavou]
Lukrativní
lokalita









                                                                                                    


	



 

Vizualizace









 

Fotografie ze stavby









 

Fotografie lokality













	Situační plán 



PENB "B"





                                                                            


	

Popis bytů

Byty jsou světlé, nízkoenergetické a mají terasu nebo balkon. Garážové stání i sklep lze přikoupit.




Každý dům má 16 bytů ve 4 nadzemních podlažích, přičemž od druhého nadzemního podlaží jsou na patře pouze 4 bytové jednotky.

Dispozičně nabídne Bydlení Klafar převážně byty 3+kk a 4+kk, které jsou ideální pro rodinné bydlení. V přízemích pak byty 1+kk a 2+kk. Každá jednotka má balkon nebo terasu, takže si dosyta užijete zdejší čerstvý vzduch i pohodu.

Byty jsou předávány ve standardním provedení kromě kuchyňské linky a světel. Noví majitelé mají zároveň možnost přiobjednat si nadstandardní vybavení podle vlastního vkusu, které zahrnuje nákladnější obklady, zařizovací předměty v koupelně, podlahy apod.









                                                                            
                    
                
                  

                    
                                
	



       
                 
                
                                        
                                                
                            
                                                                    

                                                                                                                                                                                            
   
                                                       
                                
                                    
	
	
		
						
		
	
	
		
							 [image: Nízkoenergetické bydlení Klafar] 

			
		Bytové domy projektu Bydlení Klafar mají nízkou energetickou náročnost "B".

Dosáhli jsme toho za použití moderních materiálů a technologických přístupů. Obyvatelé těchto domů zcela jistě ocení podlahové vytápění v celé budově, které jim ušetří nemalé náklady na vytápění nejen společných prostor, ale samotných bytů.

 
Poskytujeme tak možnost bydlení:

	v bytech od 1+kk po 4+kk, kdy každý má balkon nebo terasu
	v populární lokalitě s dostatkem zeleně, přesto v dobré dostupnosti centra města
	ve zcela nových bytech s možností krytého parkování a se sklepní kójí
	s nízkou energetickou náročností
	s ekonomicky úsporným provozem celé budovy.


 

Zajímá Vás protokol o energetické náročnosti? Zde je k nahlédnutí
	


	
							

                                

                            
    
                            
                                                                                                                                                                                               
                            
  
                        
                                            

                 

                   
                   
                    
                        
                                                            


	

“

Vytváříme komfortní bydlení ve skvělých lokalitách, které je ekonomické a zároveň má dlouhou životnost.

Developerská společnost Harmonie Klavírka s.r.o. je tady pro vás již od roku 2008. Zajišťujeme služby v oblasti přípravy a realizace developerských projektů. Naši hlavní prioritou jsou bytové projekty umístěné do center měst a přitom v dosahu zeleně, občanské vybavenosti a volnočasových aktivit.








	











    
        
                    

            












Aktuality

        		              
			
									Ve vzduchu je cítit jaro a čilí stavební ruch...

				
				
				
				
									
						16.03.2024					
				
				
									
						


Nízkoenergetické byty "B" | Bydlení Klafar 













[image: ]jaro 2024




[image: ]jaro 2024




[image: ]jaro 2024




[image: ]jaro 2024




[image: ]jaro 2024




[image: ]jaro 2024




[image: ]jaro 2024




[image: ]jaro 2024




[image: ]jaro 2024




[image: ]jaro 2024













					
				
									
						
								Celý článek						
					

							

             
		              
			
									50% bytů rezervováno! Neváhejte s koupí bytu a domluvte si prohlídku

				
				
				
				
									
						17.01.2024					
				
				
									
						


Nízkoenergetické byty "B" | Bydlení Klafar 













[image: ]50% prodáno













					
				
									
						
								Celý článek						
					

							

            

 
		






	Všechny aktuality






	Doporučte projekt svým známým




			   
			
				

						 Tweet


		

			   
				
					

						Share


			
   
						

						
						
			Share


			
			  
				
					

				

				
					
					share with Whatsapp
				

				

			

			
			  
				
					

				

				Send by email

				

			





                                                                                                                 
                              
                                Kontakt



	

Firma zajišťující projekt:

Prima bydlení s.r.o. 
Palackého 5001/1 
586 01 Jihlava 

Josef Jaseňák 
602 445 344 
info@klavirka.cz 

IČ: 06331033
DIČ: CZ06331033

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 101324.




Firma zajišťující projekt


Prima bydlení s.r.o. 
Palackého 5001/1 
586 01 Jihlava
 

Josef Jaseňák 
602 445 344 
info@klavirka.cz 

IČ: 06331033
DIČ: CZ06331033

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 101324.









Prodejce nemovitostí:

Lukáš Koděra
 LK Real s.r.o. 
739 641 944
info@lk-real.cz

Poptat byt




Hypoteční specialista:

Marcela Brancuzská 
LK Real s.r.o. 
775 891 170
brancuzska@lk-real.cz









                                                    

                    
 
                 
                         
            
        
        
                    
                        


	GDPR - Ochrana osobních údajů Pravidla používání cookies Emisní podmínky dluhopisů




                    

                    
                        


	Copyright © 2021 - 2024 Prima bydlení s.r.o.





                    

        

        
         
        
    